
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

В соответствии с решением Собрания депутатов Алейского района 
Алтайского края от 10.11.2022 № 58 «О принятии решения «О структуре 
Администрации Алейского района Алтайского края», в связи с изменением 
организационной структуры Администрации района и произошедшими 
кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации района от 16.06.2021 № 

268 «Об утверждении Положения об общественном совете по 

межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе 

Алейского района» следующие изменения: 

В подпункте 1.2 пункта 1 «Состав общественного совета по 

межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе 

Алейского района»  

- слова «Жмылева Наталья Юрьевна - председатель комитета по 

образованию администрации Алейского района» заменить словами 

«Часовских Татьяна Николаевна - заместитель главы Администрации района, 

председатель комитета по образованию администрации Алейского района»; 

- слова «Петров Евгений Сергеевич - заместитель начальника 

полиции (по оперативной работе) МО МВД России «Алейский» (по 

согласованию)» заменить словами «Фомин Андрей Сергеевич - заместитель 

начальника полиции (по оперативной работе)  МО МВД России «Алейский»  

(по согласованию)»; 

- слова «Шушаков Роман Юрьевич - заведующий юридическим отделом 

Администрации района» заменить словами «Шушаков Роман Юрьевич – 

председатель комитета по правовой политике Администрации района». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Алейского района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

Глава  района                                                                                     С.Я. Агаркова 

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е  

11.09.2023                                                                                                    №  456   

г. Алейск 

О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 16.06.2021 № 268 

«Об утверждении Положения об 

общественном совете по межнациональным 

и межконфессиональным отношениям при 

главе Алейского района» 

  



 

 

 

 

Заместитель председателя комитета  

по правовой политике   

Администрации района 

 

______________ А.Н.Дубских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Г.В.Скопичевская 

66333 

 

                                                                     
 


